25 Joannes Bapta filius Constantini qm. Osualdo Marcia vulgo Wortolone et
jug. juvenis annorum 16 et dierum 14. post morbum 4 ann. ad latus patienter tolle-
ratum nudius tertius Sacramentis Ecclae munitus et Pap. Benedictione coepit vivere
et pati et hodie de more in hoc ...
Centurio Fico Coop.

28/10/1841 muore Maria Antonia, nata il 10/11/1758 dai defunti Giovanni Battista Osualdo Cella "anin - del colle" e Crescenza Zattiero "paron", sposata con il defunto Giovanni Battista Dorigo vulgo "pichinin".

Die 28 Octobris 1841

26 Maria quod Osualdi Cella. uxorata cum Joanne Baptista Dorigo vulgo
pichinin anno etatis sue 63 Sacramentis Ecclae munita et faetoralis Benedictione
nudius tertius mortua, et hodie de more tumultata est in hoc Parochiali Cemeterio
per me B. Valentini Fico Coop. absente Carroco.

Die 5. Novembris

27 Pasqualis Zattiero qm. Osualdi vulgo Paschalin uxoratus in Joana Fico annorum etatis sua
66. et 2. mens. nudius tertius circa med. noctem, Sacramentis Ecclae, munitus et Papali benedic-
ea hac vita migravit et hodie de more in hoc Cam. Parr. tumultatus fuit per me P. N. Sala P.

1. Lucia fil. ...
norum 3. et 10 ...
Parr. tumultata

2. Maria aut. fil.
tula mens. 2. cum ...
Parr. tumultata est

3. Antonia fil. ...
mentis Ecclae ...
lat. est a me